

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	53	53	0	0	18	35	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	79	79	0	0	19	60	0	0	0
из них женщин	62	62	0	0	18	44	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	Химический	Биологический	Барьеры преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неонизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)		
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Бухгалтер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А	Бухгалтер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-1А (4А)	Бухгалтер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-2А (4А)	Бухгалтер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Химический	Биологический	воздушно-пылевая среда	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	нионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
23-1А (23А)	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>VI. Хозяйственно-обслуживающий персонал</i>																								
24	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26	Машинист котельной	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27	Машинист котельной (сезон)	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28	Подсобный рабочий (сезон)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29	Подсобный рабочий (сезон)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30	Монтажник санитарно-технического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
33	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
36	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
37	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
38	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Отделение с. Воронцовка (396440, Воронежская обл., Павловский район, с. Воронцовка, ул. Пушкинская, 18)</b>																								
	<i>VII. Медицинское обслуживание</i>																								
39	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
40	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
41А	<i>VIII. Организация питания</i>																								
41-1А (41А)	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	



**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
I	2	3	4	5	6
<b>Отделение с. Петровка (396443, Воронежская обл., Павловский р-н, с. Петровка, ул. Лизы Чайкиной, д.7)</b>					
I. Административно-управленческий персонал	не предусмотрены				
II. Медицинское обслуживание	не предусмотрены				
III. Медицинское обслуживание для отделения милосердия	не предусмотрены				
IV. Социально-трудовая реабилитация и культурно-воспитательное обслуживание	не предусмотрены				
V. Организация питания	не предусмотрены				
VI. Хозяйственный обслуживающий персонал	не предусмотрены				
<b>Отделение с. Воронцовка (396440, Воронежская обл., Павловский район, с. Воронцовка, ул. Пушкинская, 18)</b>					
VII. Медицинское обслуживание	не предусмотрены				
VIII. Организация питания	не предусмотрены				
IX. Хозяйственно-обслуживающий персонал	не предусмотрены				

Дата составления: 17.05.2022

19.05.2022  
(дата)

Серебрянская Т.П.  
(Ф.И.О.)

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:  
Директор  
(должность)

*Т.П. Серебрянская*  
(подпись)

19.05.2022  
(дата)

Цыбулина Е.В.  
(Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:  
Бухгалтер  
(должность)

*Е.В. Цыбулина*  
(подпись)

19.05.2022  
(дата)

Колосова О.С.  
(Ф.И.О.)

*О.С. Колосова*  
(подпись)

Инспектор по кадрам  
(должность)

17.05.2022  
(дата)

Степаненкова Алла Николаевна  
(Ф.И.О.)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
1281  
(№ в реестре)

*А.Н. Степаненкова*  
(подпись)